Sa Direção do Fórum da comarca de
UU) Laranjeiras do Sul — Paraná

Rua Barão do rio Branco n. 3040.
Estado do Paraná CEP 85301-410 — Laranjeiras do Sul (PR)
PODER JUDICIÁRIO

PORTARIA Nº. 051/2.019 l

Ê

E

O DOUTOR ALBERTO MOREIRA CORTES
NETO, DIRETOR DO FORUM DA COMARCA DE
LARANJEIRAS DO SUL, NA FORMA DA LEI, ETC...

CONSIDERANDO, o contido no Aviso n. 8132-
2.019 da COPEL - COMPANHIA PARANAENSE DE ENERGIA
ELETRICAL, que efetuará o desligamento da rede de energia
elétrica que alimenta o Edifício deste Fórum no período das 12:00
às 19:00 horas, do dia 04 de dezembro de 2.019.

RESOLVE

SUSPENDER, as atividades e expediente do foro
judicial no dia 04 de dezembro de 2.019.

Publique-se. Registre-s e
Comunique-se.

Dado e passado nesta cidade e Comarca de
Laranjeiras do Sul, aos vinte e oito dias do mês de novembro de ]

2.019.
|